PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган
[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУРГАНА
от  «_02_»_________июня 2025_________ г. N__56-гк__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Главы города Кургана от 10.10.2011 г. № 149 «Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального образования города Кургана»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования города Кургана постановляю:
1. В таблицу «Состав информации о деятельности Контрольно-счетной палаты города Кургана, периодичность ее обновления и ответственные за подготовку, размещение, публикацию на Интернет-сайте» приложения к постановлению Главы города Кургана от 10.10.2011г. № 149 «Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального образования города Кургана» внести следующие изменения:

         1)  строку 6 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	Информация о Контрольно-счетной палате города Кургана
	Главная – КСП – Регламент КСП
	По мере необходимости
	Контрольно-счетная палата города Кургана
	Управление массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана

	Главная – КСП – План работы на год
	В течение 2 рабочих дней с момента внесения изменений
	Контрольно-счетная палата города Кургана
	Управление массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана

	Главная – КСП – Отчеты и заключения КСП по итогам контрольных мероприятий
	По мере необходимости
	Контрольно-счетная палата города Кургана
	Управление массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана

	Главная – КСП – Положение о порядке осуществления муниципального финансового контроля
	По мере необходимости
	Контрольно-счетная палата города Кургана
	Управление массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана

                                                                                                               ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко

Нечаева Евгения Вячеславовна

(3522) 42-88-08,  доб.239#